

Jaraczewo, dnia 08.01.2014r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania BPGJ-p.1.2013

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 31 grudnia 2013 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Dyrektor Publicznej Biblioteki Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z powołanym przepisem udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie koloru paneli podłogowych.

Odpowiedź:

Panele w kolorze buku lub dębu.

Pytanie nr 2:

Platformy dla osób niepełnosprawnych są w wymiarach max 1,1 x 1,4m
-Jaki ma być napęd (śrubowy czy hydrauliczny) Jakiej mają być drzwi -
ręcznie otwierane czy automaty, czy szyb ma być przeszklony, czy ma być
kabina czy podłoga i boczna ściana, z jakiego materiału - malowane
proszkowo, czy stal nierdzewna.

Odpowiedź:

Wymiary platformy w projekcie zgodne z wymiarami zawartymi w ofercie złożona przez firmę kompletującą i montującą platformy (może być platforma mniejsza spełniająca obowiązujące wymogi udźwigu 250 kg/ 3 osoby). Napęd hydrauliczny. Kabina – stal malowana, bez drzwi kabinowych (kurtyna świetlna). Konstrukcja szybu samonośna lakierowana obudowana płytą g-k. Drzwi przystankowe wychylne. Sterowanie mikroprocesorowe.

Pytanie nr 3:

Niestety nigdzie w projekcie nie jest sprecyzowane o jaki typ balustrady chodzi. Wypełnienie takiej balustrady może być ze szkła, prętów, poliwęglanu itd, prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Balustrada musi spełniać warunek przenoszenia sił poziomych określonych normowo oraz spełniać wymogi bezpieczeństwa użytkowania zawarte w warunkach technicznych jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Wysokość balustrady min. 1,10 m, wypełnienie stanowią poziome pręty ze stali nierdzewnej, w rozstawie max. 0,2 m. Całość balustrady oraz pochwyt wykonać ze stali nierdzewnej, słupki oraz pochwyt z rury $\varnothing 42,5 - 50,0$ mm. Balustradę należy zamontować w taki sposób aby uzyskać min. 100 cm między sianą a balustradą

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wymiarów daszków nad wejściami, które należy zdemonstować oraz z jakiego materiału są wykonane.

Odpowiedź:

Daszki wykonane są ze stali i pokryte blachą trapezową. Zamawiający nie dysponuje dokładnymi wymiarami przedmiotowych daszków, natomiast poniżej przedstawia zdjęcie w celu przybliżenia wymiarów i kształtu:

**Pytanie nr 5:**

Dostawa i montaż napisu przestrzennego na elewacji "BIBLIOTEKA PUBLICZNA W JARACZEWIE" - prosimy o szczegóły (wysokość liter, styl czcionki, z jakiego materiału, kolor, czy mają być podświetlane itp.)

Odpowiedź:

Wysokość liter 22-25 cm, czcionka "dyby pogrubione" lub podobna. Litery ze stali malowanej proszkowo w kolorze siatki elewacyjnej. Napis bez podświetlenia.

Pytanie nr 6:

Poz. 100 przedmiaru - Przebudowa konstrukcji i pokrycia dachowego z dachówki karpiówki wraz z foliowaniem, łączeniem i obróbkami blacharskimi, rynnami i rurami spustowymi na połączeniu z dachem przedszkola (od strony patio) - prosimy o podanie ilości konstrukcji drewnianej do przebudowy oraz powierzchni pokrycia dachowego i ilości obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych.

Odpowiedź:

Drewno konstrukcyjne do przebudowy – $0,4 \text{ m}^3$, powierzchnia pokrycia dachówką $10,00 \text{ m}^2$.
Obróbki blacharskie $1,5 \text{ m}^2$.

Pytanie nr 7:

Poz. 101 przedmiaru - Przebudowa systemu odprowadzenia wody z obróbkami blacharskimi, rynnami i rurami spustowymi na połączeniu z dachem przedszkola (od strony ulicy) - prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Przebudowa narożnika rynny, przełożenie rury spustowej z elewacji bocznej na elewację frontową.

Pytanie nr 8:

Prosimy o określenie długości kurtyn powietrznych, czy mają być na powietrze zimne czy z grzałkami na powietrze ciepłe.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem urządzeń na rysunku nr 3 „RZUT PRZYZIEMIA-INSTALACJA C.O.- „Projekt instalacje sanitarne”.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie parametrów technicznych dla klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Należy przyjąć następującą moc urządzeń:

Pomieszczenie 1.4.- $2,5 \text{ kW}$

Pomieszczenie 1.5.- $3,5 \text{ kW}$

Pomieszczenie 1.6.- $3,5 \text{ kW}$

Pomieszczenie 2.3.- $4,0 \text{ kW}$

Pomieszczenie 2.4.- $2,5 \text{ kW}$

Pomieszczenie 2.7.- $4,0 \text{ kW}$

Pytanie nr 10:

Poz. 3 przedmiaru - Rozebranie dobudówki (stropodach, strop nad piwnica, ściany, posadzki, instalacje) do poziomu posadzki w czytelnicy wraz z wejściem bocznym, schodami, murem granicznym, zejściem do piwnicy - prosimy o podanie gabarytów budowli w m³.

Odpowiedź:

Według rysunku inwentaryzacyjnego 130,00m³.

Pytanie nr 11:

Poz. 4 przedmiaru - Rozebranie schodów wejściowych głównych do biblioteki z zasypianiem dziury po rozbiórce schodów - prosimy o podanie gabarytów schodów.

Odpowiedź:

Według rysunku inwentaryzacyjnego 2,60m³.

Pytanie nr 12:

Ścianę z pustaków ceramicznych U220 można wykonać o gr. 19 lub 29 cm, natomiast w projekcie występują ściany o gr. 25 cm. Prosimy o zmianę materiału na ściany gr. 25 cm.

Odpowiedź:

Pustaki typu U 220 posiadają wymiary (dł. x wys. x szer.): 25,0 x 22,0 x 18,8 cm ,co daje możliwość wykonania ściany gr. 19 cm lub 25 cm. Zamawiający nie widzi konieczności dokonania zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

Poz. 348 przedmiaru - Drzewka i krzewy liściaste - prosimy o podanie gatunków, wieku, średnicy pnia lub korony, wysokości itp.

Odpowiedź:

Drzewka i krzewy wolnorosnące cieniolubne z płytkim systemem korzeniowym. Wiek min. 2 lata.

DYREKTOR
Biblioteki Publicznej Gminy
Jaroczewo

mgr Katarzyna Roszak

(podpis Kierownika Zamawiającego

lub osoby upoważnionej)